

# **LMJ INVESTMENT ApS**

Karlslundvej 14  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2019**

---

**Luisana Mazzei Jantzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LMJ INVESTMENT ApS

Karlslundvej 14

8330 Beder

CVR-nr: 35414835

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.417.758 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 1.417.758        | 3.614.298        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>1.417.758</b> | <b>3.614.298</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      |                  | 0                |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>1.417.758</b> | <b>3.614.298</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 1.417.758        | 3.614.298        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>1.417.758</b> | <b>3.614.298</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 9.461.056        | 8.043.298        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>9.461.056</b> | <b>8.043.298</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>9.461.056</b> | <b>8.043.298</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 3.580            | 3.580            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>3.580</b>     | <b>3.580</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>9.464.636</b> | <b>8.046.878</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 140.000          | 140.000          |
| Overført resultat .....   |      | 9.294.636        | 7.876.878        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>9.434.636</b> | <b>8.016.878</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 30.000           | 30.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>30.000</b>    | <b>30.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>30.000</b>    | <b>30.000</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>9.464.636</b> | <b>8.046.878</b> |



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |